
U C H W A Ł A   Nr  145 / XXIV / 08

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 18 sierpnia 2008 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2008 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

do uchwały.

§ 2

§ 3
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
 o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 14.050 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do

Dochody po zmianie wynoszą 41.244.944 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 241.050 zł i zmniejsza się o kwotę
227.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
Wydatki po zmianie wynoszą 51.773.387 zł.



   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

754 0 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHR.P.POŻAR.
75412 0 Ochotnicze straże pożarne

2710  - zwiększenie planu dochodów o wpływy z tytułu pomocy
   finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
   terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
   bieżących na podstawie umowy nr ON.BI.I.DOF.3011-
   28-361/08 z dnia 18 lipca 2008r. zawartej pomiędzy
   Województwem Mazowieckim a Miastem Gostynin

RAZEM 0

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Załącznik nr 1 do uchwały nr 145/XXIV/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 18 sierpnia 2008 roku

14 050
14 050
14 050

14 050



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300  - przeniesienie planu wydatków z zakupu usług na różne 
4430    opłaty i składki - składka członkowska w związku z przy-

   należnością do Mazowieckiego Stowarzyszenia Gmin na 
   rzecz Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego

754 0 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHR.P.POŻAR.
75412 0 Ochotnicze straże pożarne

4210  - zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów
   i wyposażenia - zakup ubrań specjalnych i radiotelefonów
   nasobnych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gostyninie

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92604 0 Instytucje kultury fizycznej

6050

92695 0 Pozostała działalność
4300  - zwiększenie planu wydatków na zakup pozostałych usług

   - koszty związane z wynajmem sztucznego lodowiska
   i maszyny do konserwacji płyty lodowiska

RAZEM

Załącznik nr 2 do uchwały nr 145/XXIV/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 18 sierpnia 2008 roku

2 000 2 000
2 000 2 000
2 000

2 000

14 050
14 050
14 050

225 000 225 000
225 000
225 000  - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych na moderni-

   zację boisk Ośrodka Sportu i Rekreacji
225 000
225 000

227 000 241 050



Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak


	145XXIV 18_08

